

Wyrok Sądu Pierwszej Instancji z dnia 18 grudnia 2008 r.
— **Torres przeciwko OHIM — Sociedad Cooperativa del Campo San Ginés (TORRE DE BENÍTEZ)**

(Sprawa T-16/07) ⁽¹⁾

(Wspólnotowy znak towarowy — Postępowanie w sprawie sprzeciwu — Zgłoszenie słownego wspólnotowego znaku towarowego TORRE DE BENÍTEZ — Wcześniejsze słowne i graficzne krajowe, wspólnotowe i międzynarodowe znaki towarowe kojarzące się z dużą ilością wież — Względna podstawa odmowy rejestracji — Brak prawdopodobieństwa wprowadzenia w błąd)

(2009/C 44/77)

Język postępowania: hiszpański

Strony

Strona skarżąca: Miguel Torres, SA (Vilafranca del Penedés, Hiszpania) (przedstawiciele: E. Armijo Chávarri, M. Baz de San Cefirino i A. Castán Pérez-Gómez, adwokaci)

Strona pozwana: Urząd Harmonizacji w ramach Rynku Wewnętrznego (znaki towarowe i wzory) (przedstawiciel: O. Mondéjar Ortuño, pełnomocnik)

Stroną postępowania przed Izbą Odwoławczą OHIM była również, interwenient przed Sądem: Sociedad Cooperativa del Campo San Ginés (Cuenca, Hiszpania) (przedstawiciel: C. Hernández Hernández, adwokat)

Przedmiot sprawy

Skarga na decyzję Drugiej Izby Odwoławczej Urzędu Harmonizacji w ramach Rynku Wewnętrznego (znaki towarowe i wzory) z dnia 6 listopada 2006 r. (sprawa R36/2006-2) dotyczącą postępowania w sprawie sprzeciwu między Miguel Torres, SA a Sociedad Cooperativa del Campo San Ginés.

Sentencja wyroku

- 1) Skarga zostaje oddalona.
- 2) Miguel Torres, SA zostaje obciążona kosztami postępowania.

⁽¹⁾ Dz.U. C 82 z 14.4.2007.

Wyrok Sądu Pierwszej Instancji z dnia 18 grudnia 2008 r.
— **Belgia i Komisja przeciwko Genette**

(Sprawa T-90/07 P i T-99/07 P) ⁽¹⁾

(Odwołanie — Służba publiczna — Urzędnicy — Emerytura — Przeniesienie krajowych praw do emerytury — Decyzja odmawiająca cofnięcia wniosku o przeniesienie uprawnień emerytalnych i złożenia nowego wniosku o przeniesienie uprawnień — Właściwość Sądu do spraw Służby Publicznej — Zmiana przedmiotu sporu — Niedopuszczalność skargi w pierwszej instancji)

(2009/C 44/78)

Język postępowania: francuski

Strony

Strona skarżąca: Królestwo Belgii (przedstawiciele: L. Van den Broeck i C. Pochet, pełnomocnicy, wspierani przez L. Markey, adwokat); i Komisja Wspólnot Europejskich (przedstawiciele: V. Joris i D. Martin, pełnomocnicy)

Strona pozwana: Emmanuel Genette (Gorze, Francja) (przedstawiciel: M.-A. Lucas, adwokat)

Przedmiot sprawy

Dwa odwołania wniesione przeciwko wyrokowi Sądu do spraw Służby Publicznej (pierwsza izba) z dnia 16 stycznia 2007 r. w sprawie F-92/05 Genette przeciwko Komisji, dotychczas niepublikowanego w Zbiorze i mające na celu uchylenie tego wyroku.

Sentencja wyroku

- 1) Wyrok Sądu do spraw Służby Publicznej Unii Europejskiej z dnia 16 stycznia 2007 r. w sprawie F-92/05 Genette przeciwko Komisji, dotychczas niepublikowany w Zbiorze zostaje uchylony.
- 2) Skarga wniesiona przez E. Genette do Sądu do spraw Służby Publicznej w sprawie F-92/05 zostaje odrzucona jako niedopuszczalna.
- 3) E. Genette pokryje swoje koszty postępowania związane zarówno z postępowaniem przed Sądem do spraw Służby Publicznej, jak i z postępowaniem w niniejszej instancji.
- 4) Komisja pokryje swoje koszty postępowania związane zarówno z postępowaniem przed Sądem do spraw Służby Publicznej, jak i z postępowaniem w niniejszej instancji.
- 5) Królestwo Belgii pokryje swoje koszty postępowania związane zarówno z postępowaniem przed Sądem do spraw Służby Publicznej, jak i z postępowaniem w niniejszej instancji.

⁽¹⁾ Dz.U. C 117 z 29.5.2007.